



Loth Holding ApS

Rafns Alle 9
9000 Aalborg
CVR-nr. 40963596

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2023

Thomas Løth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2022	5
Balance pr. 31.12.2022	6
Egenkapitalopgørelse for 2022	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Loth Holding ApS

Rafns Alle 9

9000 Aalborg

CVR-nr.: 40963596

Stiftelsesdato: 07.11.2019

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Thomas Løth

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel og investering, herunder virke som holdingselskab, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 453 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(13.375)	(13.375)
Bruttoresultat		(13.375)	(13.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		391.850	626.325
Andre finansielle indtægter	1	98.369	101.201
Andre finansielle omkostninger		(4.876)	(4.252)
Resultat før skat		471.968	709.899
Skat af årets resultat	2	(18.495)	(19.188)
Årets resultat		453.473	690.711
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	114.400
Overført resultat		339.073	576.311
Resultatdisponering		453.473	690.711

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.688.843	9.596.993
Finansielle aktiver	3	1.688.843	9.596.993
Anlægsaktiver		1.688.843	9.596.993
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.267.545	6.839.030
Andre tilgodehavender		0	116.245
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.330	38.476
Tilgodehavender		15.275.875	6.993.751
Likvide beholdninger		41.523	40.606
Omsætningsaktiver		15.317.398	7.034.357
Aktiver		17.006.241	16.631.350

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		16.734.484	16.395.411
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	114.400
Egenkapital		16.888.884	16.549.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.250	23.875
Skyldig skat		44.159	57.664
Anden gæld		35.948	0
Kortfristede gældsforpligtelser		117.357	81.539
Gældsforpligtelser		117.357	81.539
Passiver		17.006.241	16.631.350
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	16.395.411	114.400	16.549.811
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	339.073	114.400	453.473
Egenkapital ultimo	40.000	16.734.484	114.400	16.888.884

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	98.369	101.201
	98.369	101.201

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	18.495	19.188
	18.495	19.188

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	14.048.908
Kostpris ultimo	14.048.908
Opskrivninger primo	(4.451.915)
Andel af årets resultat	391.850
Udbytte	(8.300.000)
Opskrivninger ultimo	(12.360.065)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.688.843

Selskabets kapitalandele i Thomas Løth Holding ApS består af nominelt DKK 12.500 A-kapitalandele, svarende til en ejerandel på 10%. A-kapitalandelene er tillagt samtlige stemmerettigheder i Thomas Løth Holding ApS, hvorfor selskabet udøver bestemmende indflydelse. Kapitalandelene indregnes derfor som "Kapitalandele i tilknyttede virksomheder".

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Thomas Løth Holding ApS	Aalborg	ApS	10

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
